页 1
传感器
电位计式
TX2
球眼安装接头
于300mm处
特点
• 结构紧凑Ø 16 mm

-40 ... +90°C
镀锌导线 PP, 0.34 mm²
产品编码 型号定义 长度
400005617 EEM-33-64 2 米
400005619 EEM-33-66 5 米
400005643 EEM-33-68 10 米
EEM-33-65/67/69
3针M8x1凹弯接头，带塑包电缆，不带屏
蔽，IP67，线端裸露
插头外壳 PA
电缆护套 PUR, Ø = max. 6 mm,
-40 ... +90°C
镀锌导线 PP, 0.34 mm²
产品编码 型号定义 长度
400005618 EEM-33-65 2 米
400005620 EEM-33-67 5 米
400005644 EEM-33-69 10 米
EEM-33-56/58/60
3针M8x1凹直接头，带塑包电缆，带屏
蔽，IP67，线端裸露
插头外壳 TPU
电缆护套 PUR, Ø = max. 6 mm,
-40 ... +90°C
镀锌导线 PP, 3x 0.34 mm²*
产品编码 型号定义 长度
400005602 EEM-33-56 2 米
400005604 EEM-33-58 5 米
400005606 EEM-33-60 10 米
EEM-33-57/59/61
3针M8x1凹弯接头，带塑包电缆，带屏
蔽，IP67，线端裸露
插头外壳 TPU
电缆护套 PUR, Ø = max. 6 mm,
-40 ... +90°C
镀锌导线 PP, 3x 0.34 mm²*
产品编码 型号定义 长度
400005603 EEM-33-57 2 米
400005605 EEM-33-59 5 米
400005607 EEM-33-61 10 米
页 7
信号转换器
MUP-080
高性价比信号转换器，固定电压、电流输出，不
可调，详见产品资料。
产品编码 型号定义 信号输出
400054220 MUP-080-1110 ... 10 V
400054221 MUP-080-1134 ... 20 mA
MUP-410
信号转换器有简单teach-in功能，来设定起点、
终点；有输出电流、电压切换开关. 带电流隔离
功能。
详见产品资料
产品编码 型号定义 信号输出
400108799 MUP-410-11 4 ... 20 mA,
0 ... 10 V,
0 ... 2/5 V,
± 10 V,
0 ... 5/20 mA
MUP-110
小巧型信号转换器带电压或电流输出，可调零和
量程
详见产品资料
产品编码 型号定义 信号输出
400054010 MUP-110-0 0 ... 20 mA
400054011 MUP-110-1 0 ... 10 V
400054014 MUP-110-4 4 ... 20 mA
MUP-160
小巧型信号转换器带电压或电流输出，可调零和
量程.带电隔离
详见产品资料
产品编码 型号定义 信号输出
400054060 MUP-160-0 0 ... 20 mA
400054061 MUP-160-1 0 ... 10 V
400054064 MUP-160-4 4 ... 20 mA
页 8
信号转换器
MUK-350
该信号转换器外壳坚固，可应用在野外。零点和
量程可调。详见单独资料。
产品编码 型号定义 信号输出
400054171 MUK-350-0 0 ... 20 mA
400054172 MUK-350-1 0 ... 10 V
400054173 MUK-350-4 4 ... 20 mA
400054174 MUK-350-6 ± 10 V
MAP-4000
多功能带数字显示测量仪：直接读取电位器连接
信号和其他标准信号
• 工作电压10...30 VDC, 80...250 VDC or AC